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Macherey & Nagel pH-Fix 4,5-10,0
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Beschreibung

pH-Fix 4,5-10,0 Indikatorstédbchen Messbereich: pH 4,5-5,0-5,5-6,0-6,5- 7,0-7,5-8,0-8,5-9,0-9,5-10,0 Pg. a 100 Teststreifen 5,5 x 85 mm
Lieferungen ab 8/2021 ohne CE-Kennzeichnung, fiir Produkt mit CE siehe REF 92121
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Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Hersteller EAN
Lagertemperatur
Nettogewicht
S-Satze
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
steril
Verpackungshdéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer

pH MAX

pH MIN

Format/ Verpackung

ML-6708

nein

Macherey & Nagel
244692120
4058072173753
0.0356
4046681001406
Raumtemperatur
0.03560 kg

S22

Deutschland
Nordrhein-Westfalen
0.06600 m

Nein

0.09000 m
0.01000 m
0.00005900 ccm
38229000

10.0 pH

4.5 pH

Stabchen
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