Deutschland



Macherey & Nagel pH-Fix 4,5-10,0

Artikelbilder

neoLab neoLab





Beschreibung

pH-Fix 4,5-10,0 Indikatorstäbchen Messbereich: pH 4,5-5,0-5,5-6,0-6,5-7,0-7,5-8,0-8,5-9,0-9,5-10,0 Pg. à 100 Teststreifen 5,5 x 85 mm Lieferungen ab 8/2021 ohne CE-Kennzeichnung, für Produkt mit CE siehe REF 92121

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	ML-6708
Dual Use Kennzeichen	nein
Hersteller (Marke)	Macherey & Nagel
VGKL Nummer	244692120
EAN	4058072173753
Bruttogewicht	0.0356
Hersteller EAN	4046681001406
Lagertemperatur	Raumtemperatur
Nettogewicht	0.03560 kg
S-Sätze	S 22
Ursprungsland	Deutschland
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
Verpackungsbreite	0.06600 m
steril	Nein
Verpackungshöhe	0.09000 m
Verpackungstiefe	0.01000 m
Verpackungsvolumen	0.00005900 ccm
Zolltarifnummer	38229000
рН МАХ	10.0 pH
pH MIN	4.5 pH
Format/ Verpackung	Stäbchen

